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Ouriginal for MS Teams

Införandet
Det här dokumentet visar hur en administratör godkänner Urkund-integrationen och 
därefter hur du installerar och använder programmet.

Admin – Godkänn integration
En global administratör i Office 365 måste godkänna integrationen. Logga in på  
https://portal.haldor.se/services/Ouriginal When you, as a Global Admin, log in to the portal 
for the first time, you must approve När du som global administratör loggar in i portalen 
för första gången måste du godkänna portalen. Detta görs för att systemet ska kunna få 
grundläggande information om dig och tenanten.

https://portal.haldor.se/services/Ouriginal 
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När du är klar kan du komma åt portalen och registrera dig som kund. Se till att du anger 
rätt kontaktinformation för att underlätta supporten senare. När du är registrerad som kund 
måste tjänsten „Urkund“ godkännas. 

Klicka på „Consent“. 

Klicka på “Grant permissions”
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När du blir ombedd att logga in igen, loggar du in med samma konto (förutsatt att du är en 
global administratör). När du har loggat in igen visas en ny godkännanderuta. 
Klicka på Accept.
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När du blir ombedd att logga in igen, loggar du in med samma konto (förutsatt att du är en 
global administratör). När du har loggat in igen visas en ny godkännanderuta. 
Klicka på Accept.

Den tekniska beskrivningen av varför dessa behörigheter behövs beskrivs i dokumentet 
„Haldor Plagiarism Checker -Technical structure and impact on customer data“ När den 
administrativa delen har godkänts är den administrativa delen klar.
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Användarinstallation
Integrationen är en Teams-flik och är installeras för ett team. Det enklaste sättet att hitta 
applikationen är att gå till „Appar“ som finns i det nedre vänstra hörnet av Teams.

Väl inne i App Store söker du efter „Urkund“. Du installerar sedan Urkund som din 
plagieringsdetekteringsprogramvara.Select „Urkund“ and then click „Add to a team“.
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Välj „Urkund“ och klicka sedan på „Lägg till i ett team“. 

In the search box that comes up, start typing the name of the team where you want to add 
the application. When you have found the team, click on „Set in a tab“. 

I sökrutan som kommer upp börjar du skriva namnet på det team där du vill lägga till 
integrationen. När du har hittat teamet klickar du på „Ställ in en flik“.
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Om du får ”Ingen skola inställd”, välj din skola. Om du inte får det här valet går du vidare till 
nästa bild i den här instruktionen. 
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Du kommer då till ett fönster där du får välja hur integrationen ska fungera. Välj „Microsoft 
uppgiftsfunktion „ och klicka på Spara. Urkund-integrationen är nu klar och kopplad till ditt team.
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Så här använder du URKUND-
integreringen i Teams
Fliken är nu på plats, så klicka nu bara på fliken för att komma åt den. Om du har skapat 
en uppgift i Microsofts uppgiftsfunktion och elever har lämnat in sitt arbete ska dessa 
inlämningar nu visas.

I Urkund-fliken finns en inställning där läraren kan välja om urkundanalysrapportlänken 
ska delas med eleverna. Nedan listas uppgifter i kronologisk ordning. Om du klickar på en 
av uppgifterna kommer du in i uppgiften där du kan se elevernas arbete. Om du vill skicka 

in ett eller flera dokument för analys väljer du dokumentet/dokumenten och klickar på 
„Skicka för kontroll“. Dokumentet anges sedan som „Skickat“. Status ändras inte i realtid, 
och en analys av ett dokument tar vanligtvis mellan 5 och 15 minuter.
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Felmeddelande om konfiguration
Om konfigurationen av integreringen mellan Office 365 och URKUND inte är klar kan ett 
felmeddelande visas när du försöker installera programmet i ett team. Den mest sannolika 
är att ingen skola är registrerad. Vilket innebär att ingen konfiguration görs för ditt konto 
eller att det inte finns någon koppling mellan din skola och URKUND. Om det finns skolor 
i listrutan väljer du din skola och fortsätter. Om det inte finns några skolor i listan, eller om 
din skola inte visas i rullgardinsmenyn, vänligen kontakta din administratör eller skicka vår 
support via e-post support@urkund.com .

”För lite text“ För att ett dokument ska kunna analyseras krävs en viss mängd text. Om du 
inte når den gränsen får du felmeddelandet „För lite text att analysera“. 

Filtyp stöds Inte - Du kan också få ett felmeddelande om att filtypen inte stöds. Observera 
dock att de vanligaste filtyperna stöds. Även Anteckningsbok / OneNote om du inkluderar 
sidor från den i tilldelningen.

mailto:support@urkund.com

